
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  553/14 

z dnia 20 października 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 29 994 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 29 994 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 737 241,65  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 492 165,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 245 076,00 zł 

 

 wydatki    24 942 229,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 217 874,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 724 355,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę dodatków energetycznych odbiorcom wrażliwym 

energii elektrycznej w IV kwartale 2014 r. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.252.2014  z dnia 

07.10.2014 r.  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.268.2014  z dnia 15.10.2014 r. - 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-

ZS.3146.267.2014  z dnia 15.10.2014 r.  

-  przenosi się środki między  paragrafami w obsłudze długu, 

- przenosi się środki między paragrafami w ośrodkach pomocy społecznej oraz PSP Pobiel, 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup materiałów w przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 553/14 z dnia 20 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 29 994,003 223 493,00 3 253 487,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 800,00 19 100,0016 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 700,00 2 800,00 10 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 194,00 812,00618,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
618,00 194,00 812,00

85216 Zasiłki stałe 27 000,00 119 900,0092 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 92 900,00 27 000,00 119 900,00

24 707 247,65 24 737 241,6529 994,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 553/14 z dnia 20 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 0,00665 230,00 665 230,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 665 230,00665 230,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 2 000,00 9 500,00 11 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 463 230,00 - 9 500,00 453 730,00

758 Różne rozliczenia - 6 700,0063 700,00 57 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 700,00 57 000,0063 700,00

4810 Rezerwy 63 700,00 - 6 700,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 911 094,00 8 911 094,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 627 786,004 627 786,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 281,00 113,00 2 394,00

4430 Różne opłaty i składki 16 303,00 - 213,00 16 090,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 210,00 100,00 4 310,00

851 Ochrona zdrowia 6 700,00138 027,00 144 727,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 700,00 144 727,00138 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 848,00 6 700,00 55 548,00

852 Pomoc społeczna 29 994,004 623 462,00 4 653 456,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 558 000,002 558 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 403 808,00 - 619,00 2 403 189,00

4580 Pozostałe odsetki 6 540,00 619,00 7 159,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 800,00 19 100,0016 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 300,00 2 800,00 19 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 194,00 270 812,00270 618,00

3110 Świadczenia społeczne 270 475,00 194,00 270 669,00

85216 Zasiłki stałe 27 000,00 119 900,0092 900,00



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 92 900,00 27 000,00 119 900,00

24 912 235,65 24 942 229,6529 994,00Razem:


